
CA.MERA DI COMMERCIO INDUST RIAAR TI GIANATO E AG RICOLTURA- CREMONA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.0 J 0� DEL OG/3 (1� PROT. N. � I. 41-

OGGETTO: Ammissione domande di contributo al "Bando alternanza scuola lavoro 2018" -
2° elenco 

IL SEGRET ARIO GENERALE 

Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statute Camerale; 

Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 130 del 21.12.2017 con cui e state approvato il 
budget per l 'esercizio 2018; 

Vista la Deliberazione di Giunta camerale n. 116 del 09/10/2018 di approvazione del "Banda 
alternanza scuola lavoro 2018"; 

Vista la Comunicazione di Giunta n. 16/12 del 06/02/2019 che ha approvato ii secondo elenco 
dei richiedenti del contributo in oggetto; 

Viste le seguenti domande che, a seguito della fase istruttoria - finalizzata alla verifica dei 
requisiti previsti dal bando e la completezza della documentazione - risultano ammissibili al 
contribute: 

N. RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 
DATA CONTRIBUTO 

DOMAN DA RICH I ESTO 
1 CREMA ECOLOGY SERVICE SNC 01225560190 27/12/2018 600,00 

2 TRATIORIA "LE VILLETIE" SNC 01504760198 27/12/2018 600,00 

3 DIGILAND THE OFFICE LEADER SRL 02813510167 28/12/2018 600,00 

4 STUDIO OLMO LUIGI 09/01/2019 600,00 

5 MUSONI RENZO SNC DI MUSONI GIOVANNI & C. 01384400196 11/01/2019 600,00 

6 STORTI MARIA SOC. COOP. ONLUS 01284220199 14/01/2019 600,00 

7 WINNER TEAM SRL 01258180197 15/01/2019 600,00 

8 I.E. IMPIANTI ELETIRICI SNC 00341920197 15/01/2019 600,00 

9 AGROPOLIS SOC.COOP.SOC. ONLUS 00923840193 17/01/2019 800,00 

10 CAFFE' MERIDIAN I DI MARIA M. FRASSI 19/01/2019 600,00 

11 SERI-ART SRL 00108610197 23/01/2019 600,00 

12 NUOVAUTO SRL 00891950198 24/01/2019 600,00 

13 ITALVITINOX SRL 00840190193 28/01/2019 600,00 

14 O.M.F. SRL 01567580194 28/01/2019 600,00 

15 FERABOLI SRL 01570940195 30/01/2019 600,00 

TOT ALE 9.200,00 

Verificata la regolarita della posizione contributiva e del diritto annuo delle seguenti imprese; 
Vista la disponibilita in bilancio; 

DETERMINA 

1. di anunettere al contributo le imprese elencate nell 'Allegato 1) che costituisce parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

2. di acquisire il refe1io contabile della Ragioneria.

Cremona, 0 h /03/2019 

Dr.ssa Maria ,_.f .J:-.�-'-ettli 
II presente atto e cornposto da n. 2 pagine \.,J'tv 





CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA 

Allegato 1) alla Determinazione 

Ammissione domande di contributo al "Bando alternanza scuola lavoro 2018" - 2° elenco 

Ragione sociale Codice Fiscale Contributo concesso 

CREMA ECOLOGY SERVICE SNC 01225560190 600,00 

TRATIORIA "LE VILLETIE" SNC 01504760198 600,00 

DIGILAND THE OFFICE LEADER SRL 02813510167 600,00 

STUDIO OLMO LUIGI 600,00 

MUSONI RENZO SNC DI MUSONI GIOVANNI 
01384400196 600,00 

& c. 

STORTI MARIA SOC. COOP. ONLUS 01284220199 600,00 

WINNER TEAM SRL 01258180197 600,00 

I.E. IMPIANTI ELETIRICI SNC 00341920197 600,00 

AGROPOLIS SOC.COOP.SOC. ONLUS 00923840193 800,00 

CAFFE' MERIDIAN! DI MARIA M. FRASSI 600,00 

SERI-ART SRL 00108610197 600,00 

NUOVAUTO SRL 00891950198 600,00 

ITALVITINOX SRL 00840190193 600,00 

O.M.F. SRL 01567580194 600,00 

FERABOLI SRL 01570940195 600,00 

TOT ALE 9.200,00 

II presente atto e composto da n. 2 pagine 


